[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«___» ________2020 г.                      г. Енисейск                                   № ____
О принятии государственного имущества Красноярского края в собственность муниципального образования город Енисейск
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом  Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной  передачи в муниципальную  собственность  имущества, находящегося  в  государственной  собственности  края,  и  безвозмездного  приема  имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности, в государственную собственность  края», руководствуясь статьями  30, 32, 51 Устава города Енисейска,  Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования город Енисейск Красноярского края имущество согласно приложению.
2. Поручить администрации города Енисейска (В.В. Никольский) направить в Министерство промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края предложение о передаче имущества из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования г.Енисейск Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям.

	Глава города Енисейска

                              В.В. Никольский

Приложение

к Решению Енисейского городского Совета

депутатов от «__»______2020 № _____

Перечень государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования город Енисейск Красноярского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализированные

характеристики

имущества

	1.
	Дизель-электрическая установка передвижная под всепогодным капотом
	Паспорт дизель-электрической установки:

Модель - ЭД 100-Т400-1РПМЗ передвижная под всепогодным капотом; Шасси - 83412; Номер шасси - Х6А83412ТС0002209; Изготовитель - ЗАО "Машиностроительный завод ЭнергоТехСервис"; Год изготовления - 11.09.2012

Паспорт транспортного средства:

Серия 46 НН №084594

Идентификационный номер (VIN) – Х89849462С0004011

Марка, модель ТС – 849462

Наименование (тип ТС) – прицеп

Год изготовления ТС – 2012 года

Шасси (рама) - С0004011

Кузов (кабина, прицеп) - красный

Экологический класс – нулевой

Организация-изготовитель ТС – ООО "Курский Машиностроительный завод"

	2.
	Дизель-электрическая установка передвижная в энергомодуле
	Паспорт дизель-электрической установки:

Модель - ЭД 200-Т400-1РН передвижная в энергомодуле; Шасси - 83412; Номер шасси - Х6А83412ТС0002209; Изготовитель - ЗАО "Машиностроительный завод ЭнергоТехСервис"; Год изготовления - 11.09.2012

Паспорт транспортного средства:

Серия 22 НЕ №606614

Идентификационный номер (VIN) – Х8988660ЕСОЕG0094

Марка, модель ТС – 8866

Наименование (тип ТС) – прицеп специальный

Год изготовления ТС – 2012 года

Шасси (рама) - Х6А83412ТС0002209

Кузов (кабина, прицеп) - зеленый

Экологический класс – нулевой

Организация-изготовитель ТС – ЗАО "Артес-Энергетик"